
Kalenderen 

Læs mere om arrangementerne på www.VIPvikar.dk  

Livsstilsmesse i Køge 

Årets sidste messe i Køge er desværre blevet aflyst.  

Tirsdags Café 10. november 

Caféen på Algade er åben, uden et planlagt program. 

Tirsdags Café 8. december: 

Vi holder julehygge i Algade, 

hvor vi håber at se rigtig mange 

af jer til glögg og æbleskiver.  

 

Vi vil også kunne orientere om 

de nye opgaver for Regionen, 

og hvordan du sikrer dig flest 

mulige vagter. 

 

 

 

Elektroniske lønsedler 

Fra december overfører vi elektronisk din lønseddel  til 

din                     

Du har allerede en  - et elektronisk arkiv der er 

tilknyttet dit cpr-nummer. Det følger dig hele livet - 

uanset om du flytter eller skifter e-mail. 

er en sikker elektronisk postboks, hvor du kan få 

og opbevare dokumenter, du ellers  modtager med posten.  

Du behøver ikke huske nye adgangskoder for at få adgang 

til dine dokumenter. Brug din Digitale signatur eller din 

adgangskode til netbank for at logge på  

Vi lægger en vejledning på vores egen hjemmeside 

www.VIPvikar.dk, under E-learning, men du kan læse 

meget  mere på    hjemmeside: www.e-boks.dk   

Er du helt afskåret fra internettet,  kan vi - på opfordring - 

udskrive og sende din lønseddel til dig.  

Vikarer til Regionens sygehuse og psykiatri 

Efter 1. december dækker VIPvikar fortsat  vagter på 

Regionens sygehuse i den sydlige del af regionen.  

Dette nummer af VIPpen udkommer lidt forsinket, fordi 

vi først nu kan oplyse om  resultatet af den udbudsrunde 

der har været i Regionen, om  vikarydelser til sygehuse 

og psykiatri. 

Regionen har for sygehusdelen valgt Activ Care som  

den primære samarbejdspartner for den sydlige del af 

Regionen, mens Dana Care er valgt for den nordlige del. 

VIPvikar er - ligesom TOP pleje og SOS vikar - blevet 

valgt som supplerende samarbejdspartner i regionens 

sydlige del. Da den primære samarbejdspartner iflg. 

aftalen mindst skal dække 97 % af vagterne er det dog 

meget småt hvad der tilfalder de lokale supplerende 

bureauer.  

På psykiatriområdet har Regionen valgt PUS som den 

primære samarbejdspartner i den sydlige del af regionen 

og Dana Care i den nordlige del.  

De nye aftaler træder i kraft for bestillinger foretaget fra 

1. december, og de enkelte sygehuse får i disse uger 

besked om aftalernes indhold på orienteringsmøder. 

Hvad betyder det for dig,at vi ikke er primær leverandør 

Det betyder selvfølgelig at der er større sikkerhed for at 

få en vagt på sygehuset eller i psykiatrien, hvis du også 

melder dig som vikar hos den primære leverandør. Selv 

om det ”gør ondt” på os, må vi desværre  opfordre dig til 

at vælge denne løsning, for at du kan være med i første 

række når vagterne deles ud, eller du kan søge en fast 

ansættelse på et sygehus eller i psykiatrien. 

Vi vil stadig kunne tilbyde dig vagter i den 

kommunale hjemmepleje i samme omfang som nu, da 

vi fortsat har en stor dækning i hjemmeplejen. 
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Regionens udbud om respiratorisk overvågning 

Vi afventer stadig svar på Regionens udbud om 

respiratorisk overvågning af borgere i eget hjem - et svar 

der pt. er cirka 2 måneder forsinket.  Dette udbud indebærer 

en del langtidsaftalte plejeopgaver af personer der har 

behov for overvågning, fordi de anvender respirator. 

Flere  akutte bestillinger 

Vi oplever at vores kunder i højere grad end tidligere ringer 

i sidste øjeblik for at bestille en vikar.   

Det medfører at vi har kortere tid til at finde den rigtige 

vikar, men også at vi - i forhold til tidligere - ringer dig op 

meget nærmere vagtens starttidspunkt. I den udvidede aftale 

med Regionen, er der også sat nogle mål for hvor hurtigt vi 

melder en vagt tilbage til bestilleren. 

Det er derfor vigtigt, at:  

 dine vagtønsker er opdaterede  

 du tager telefonen når vi ringer og   

 du er forberedt på at komme hurtigt ud af døren.  

Vi har i fremtiden kun sjældent mulighed for at lægge 

besked om at du kan ringe tilbage, med mindre det er en 

vagt der er bestilt i rigtig god tid.  

Kurser foråret 2010 og E-learning 

Fra d. 20. november kan du se vores kursustilbud på 

www.VIPvikar.dk i en ny form.  

Tilmelding til forårets kurser er åben i januar måned.  

Som noget nyt tilbyder vi nu E-learning, en metode til at 

lære nyt når du har mulighed og tid til det, og samtidig en 

mulighed for at du nemt kan genopfriske din viden. 

VIP—TIP: 

Tænk allerede nu over hvilke vagtmuligheder du har i 

julen - vi hører gerne fra dig så tidligt som muligt, så vi 

kan dække vagterne så snart de bliver bestilt. 

 
 

Du er altid velkommen til at kontakte os: 
Tlf. 55 34 14 00  - Fax. 55 34 14 20 - E-mail: vip@vipvikar.dk  

 

Har du spørgsmål til bookingteamet - ring mellem kl. 09.00 og 21.00 

Spørgsmål til administrationen - ring hverdage mellem kl. 09.00 og 15.00 


